
SLEVA

66 %
Cena 
s 10 body 219,90 Kč
Plná cena 649,90 Kč

Sada na pečení, 2 kusy
Plech – 40 x 28,5 cm 

Dortová forma – 24 x 6,8 cm

SLEVA

66 %
Cena 
s 10 body 219,90 Kč
Plná cena 649,90 Kč

Sada na pečení, 2 kusy
Plech – 40 x 28,5 cm 

Dortová forma – 24 x 6,8 cm

SLEVA

64 %
Plná cena 1399,90 Kč

Cena 
s 10 body 499,90 Kč

Kastrol s poklicí
24 cm / 4,1 l

SLEVA

64 %
Plná cena 1399,90 Kč

Cena 
s 10 body 499,90 Kč

Kastrol s poklicí
24 cm / 4,1 l

•  S nepřilnavým Titan Black povrchem

SLEVA

64 %
Cena 
s 10 body 499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

Nízký hrnec s poklicí
28 cm / 3,8 l

SLEVA

64 %
Cena 
s 10 body 499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

Nízký hrnec s poklicí
28 cm / 3,8 l

•  S nepřilnavým Titan Black povrchem

se slevou až 66 %

Profesionální nádobí  
a spotřebiče 

Body za své nákupy můžete získat do 5. 4. 2023.

1

2

3

4

Sbírejte body za nákupy v PENNY.  
200 Kč nákupu = 1 bod
Body nalepujte do vyznačených polí  
na této kartičce.

 Po nasbírání a nalepení všech deseti bodů  
si ze stojanu vyberte produkt.

V prodejně u pokladny odevzdejte tuto  
vyplněnou kartičku a vybraný produkt  
získáte za zvýhodněnou cenu.

Jak získat produkty  
Berlinger Haus se slevou?

200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 66 %

Své body nalepte zde:

6 7 8 9 10

1 2 3 4 5

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 5. 4. 2023. Získané 
body lze uplatnit do 12. 4. 2023. Akce platí do vyprodání a vydání 
zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je 
pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. 

Sbírejte hezky česky



Šlehač,
mixér,
sekáček

Ochranný  
systém 

víka
Plná cena 899,90 Kč

Cena 
s 10 body 349,90 Kč

SLEVA

61 %

Hluboká pánev
26 cm / 2,8 l

SLEVA

58 %
Cena 
s 10 body 1899,90 Kč
Plná cena 4599,90 Kč

Kuchyňský robot
 výkon 1300 W

SLEVA

58 %
Cena 
s 10 body 1899,90 Kč
Plná cena 4599,90 Kč

Kuchyňský robot
 výkon 1300 W

• Mísa 6 l s nepřilnavým povrchem
•  Šlehací metla
•  Hnětací hák na kynuté těsto a míchací metla 

(obojí s teflonovým nepřilnavým povrchem)
• 6 rychlostí

SLEVA

63 %
Cena 
s 10 body 699,90 Kč
Plná cena 1899,90 Kč

5dílný tyčový mixér 
výkon 500 W

SLEVA

63 %
Cena 
s 10 body 699,90 Kč
Plná cena 1899,90 Kč

5dílný tyčový mixér 
výkon 500 W

•  3v1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• Mixovací nádoba s měrkou, objem 600 ml
• Nastavitelná regulace otáček, funkce turbo
• S praktickým stojánkem

Odnímatelná 
rukojeť 

pro použití 
v troubě

Otevírání 
na 90° 
a 180°

SLEVA

63 %
Cena 
s 10 body 699,90 Kč
Plná cena 1899,90 Kč

Sendvičovač 3v1
gril, toastovač, vaflovač

•  Výkon 800 W
• Automatická kontrola teploty
• Nepřilnavý povrch
• Výměnné desky o rozměru 21 x 12 cm

SLEVA

63 %
Cena 
s 10 body 699,90 Kč
Plná cena 1899,90 Kč

Sendvičovač 3v1
gril, toastovač, vaflovač

3
výměnné

desky

SLEVA

56 %
Cena 
s 10 body 1299,90 Kč
Plná cena 2999,90 Kč

Tlakový hrnec 
6 l

SLEVA

56 %
Cena 
s 10 body 1299,90 Kč
Plná cena 2999,90 Kč

Tlakový hrnec 
6 l

• Kontrola tlaku a bezpečnostní zámek
• Nerezová ocel
• Indukční dno

3 typy  
nástavců

Speciální 
tvar pro 
snadné 

obracení

SLEVA

63 %
Cena 
s 10 body 329,90 Kč
Plná cena 899,90 Kč

Pánev
28 cm

SLEVA

63 %
Cena 
s 10 body 329,90 Kč
Plná cena 899,90 Kč

Pánev
28 cm

•  S nepřilnavým Titan Black povrchem

SLEVA

65 %
Cena 
s 10 body 279,90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

Pánev
24 cm

SLEVA

65 %
Cena 
s 10 body 279,90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

Pánev
24 cm

•  S nepřilnavým Titan Black povrchem

Plná cena 899,90 Kč

Cena 
s 10 body 349,90 Kč

SLEVA

61 %

Hluboká pánev
26 cm / 2,8 l

•  S nepřilnavým Titan Black povrchem

Plná cena 1999,90 Kč

SLEVA

50 %
Cena 
s 10 body 999,90 Kč

Elektrický gril 
výkon 2200 W

• Miska na odkapávání oleje
• Nastavitelná teplota pro různé typy pokrmů
•  Velká grilovací plocha 29 x 23 cm 
•  Obou stranné grilování

Plná cena 1999,90 Kč

SLEVA

50 %
Cena 
s 10 body 999,90 Kč

Elektrický gril 
výkon 2200 W

200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 66 %

Vařte s tím nejlepším.
Představujeme vám kolekci nádobí a profesionálních kuchyňských 
pomocníků Berlinger Haus, která vás ohromí mimořádným 
výkonem i spoustou užitečných funkcí. Hrnce a pánve z kovaného 
hliníku jsou vhodné na všechny typy sporáků včetně indukce.


